
2
2025

VÝDAJE
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

služby 2191 5169 0000000 0120 0001052000000 220 000,00

dary 2191 5194 0000000 0120 0001052000000 30 000,00

pohoštění 2191 5175 0000000 0120 0001052000000 100 000,00

cestovné 2191 5173 0000000 0120 0001052000000 50 000,00

400 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

600 000,00

600 193,60

15 113,60

450 000,00

380 000,00

378 230,52

14 061,90

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

služby 2191 5169 0000000 0120 0001052000000 250 000,00

dary 2191 5194 0000000 0120 0001052000000 50 000,00

pohoštění 2191 5175 0000000 0120 0001052000000 100 000,00

cestovné 2191 5173 0000000 0120 0001052000000 50 000,00

450 000,00

upravený rozpočet k 31.7.2024:

skutečnost k 31.7.2024:

skutečnost k 31.7.2023:

upravený rozpočet k 31.12.2023:

skutečnost k 31.12.2023:

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2023:

Statutární město Opava VERZE č.

1052 Zahraniční vztahy

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Služby zahrnují náklady na tlumočení a překlady korespondence a materiálů spojených s přeshraniční spoluprací pro 
všechny odbory MMO a vedení města (propagační materiály, blahopřání, pozvánky, aj.). Dále jsou zde obsaženy náklady na 
ubytování a dopravu zahraničních delegací partnerských měst, zvaných hostů a umělců v rámci zahraničních aktivit. V 
neposlední řadě se počítá s náklady na doprovodné programy projektů a aktivit mezinárodního charakteru (společenský 
program pro delegace a zahraniční návštěvy, sportovní turnaje, účast dětí na táboře, kulturní vystoupení dětí, aj.).    
Položka dary zahrnuje náklady na dary pro zahraniční delegace a dary pro vedení partnerských měst v rámci tradičních 
akcí, na které jsou zástupci města Opavy zváni každý rok (regionální produkty a služby a jiné).
Pohoštění zahrnuje náklady na občerstvení a stravu pro zahraniční partnery a hosty během jejich návštěv v tuzemsku 
(obědy, večeře, rauty a jiné druhy občerstvení podávané během aktivit přeshraniční spolupráce). 
Cestovné zahrnuje náklady na jízdenky a letenky zahraničních služebních a reprezentativních cest.

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: Kancelář primátora

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, 
když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2024:



NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

2027

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

služby 2191 5169 0000000 0120 0001052000000 250 000,00

dary 2191 5194 0000000 0120 0001052000000 50 000,00

pohoštění 2191 5175 0000000 0120 0001052000000 100 000,00

cestovné 2191 5173 0000000 0120 0001052000000 50 000,00

450 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

zpracovala a schválila:

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, 
když chybí-vložit

CELKEM:

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

jméno a příjmení: podpis:

Mgr. Jana Foltysová

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, 
když chybí-vložit

CELKEM:


		2024-11-07T12:16:10+0100
	Mgr. Jana Foltysová




